
Jana D. (Jada76) ID 194677 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 2:42

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji, že jste si vybrala z mého albíčka a doufám, že budete spokojená s věcičkama. Snažím se uvádět všechny vady a
nedostatky, aby pak nedošlo k nějakému nedorozumění.
  Pokud budete chtít cokoliv přeměřit, ráda to udělám, ale pokud si závazně objednáte, nebo potvrdíte mailem, že věci chcete,
očekávám platbu do 3 dnů a komunikaci o průběhu obchůdku, tj., že peníze byly odeslány a balíček přišel a pod.
  Bohužel se mi několikrát stalo, že si maminka vybere "tohle a tohle a ještě tohle" a pak se ani neozve, že si to rozmyslela. po
těchto zkušenostech dávám hned negativní hodnocení, protože mi to příjde trochu neslušné.
  Ve chvíli, kdy jsou peníze na účtě, posílám hned balíček. Většinou vidím peníze až třetí den, ale pokud vím, že mají přijít, tak
si to ráno pohlídám a odpoledne jdu na poštu.
  Posílám zpravidla doporučeně, ale pokud chcete poslat balíček obyčejně, bez problémů to udělám, ale upozorňuji, že pouze
na vaše riziko. Nemám totiž od takového balíčku doklad a nemohu tudíž na poště reklamovat. To jen pro pořádek.
  Jinak na vše ostatní, co vás zajímá, se klidně zeptejte. Někdy mám doma věci, které nemám v albíčku, nějaké drobnosti, tak
pokud si objednáte, klidně se zeptejte např. na punčošky a pod. Pošlu vám fotky na mail.
  Díky Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

